



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 860 825
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅGE NILSEN AS
Forretningsadresse: Ringvegen 9
9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Benjamin Torbergsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		170 057 691	170 938 961
Annen driftsinntekt		80 000	347 650
Sum inntekter		170 137 691	171 286 611
Kostnader			
Varekostnad		78 805 563	72 704 071
Lønnskostnad	1	58 529 132	64 502 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	990 341	918 323
Annen driftskostnad	1	24 130 931	23 791 347
Sum kostnader		162 455 968	161 915 875
Driftsresultat		7 681 723	9 370 736
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 048 258	1 973 341
Annen finansinntekt		144 091	2 027 517
Sum finansinntekter		2 192 349	4 000 858
Annen rentekostnad		2 744	67 648
Sum finanskostnader		2 744	67 648
Netto finans		2 189 605	3 933 210
Resultat før skattekostnad		9 871 328	13 303 946
Skattekostnad på resultat	3	2 177 445	2 527 735
Årsresultat	4	7 693 883	10 776 211
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 693 883	10 776 211
Totalresultat		7 693 883	10 776 211
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			8 700 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Tilleggsutbytte		5 250 000	
Avsatt til annen egenkapital		2 443 883	2 076 211
Sum overføringer og disponeringer		7 693 883	10 776 211



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	2 116 000	1 477 900
Sum varige driftsmidler	2	2 116 000	1 477 900
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		176 000	4 876 000
Andre langsiktige fordringer			33 224
Sum finansielle anleggsmidler		176 000	4 909 224
Sum anleggsmidler		2 292 000	6 387 125
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	395 000	445 000
Fordringer			
Kundefordringer	5	17 785 335	34 006 083
Andre kortsiktige fordringer		136 114	1 488 714
Sum fordringer		17 921 449	35 494 796
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	52 512 958	68 494 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 512 958	68 494 327
Sum omløpsmidler		70 829 407	104 434 124
SUM EIENDELER		73 121 407	110 821 248



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	1 000 000	1 000 000
Overkurs		2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		3 500 000	3 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 050 969	18 607 086
Sum opptjent egenkapital		21 050 969	18 607 086
Sum egenkapital	4	24 550 969	22 107 086
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	32 908	5 944 277
Sum avsetninger for forpliktelser		32 908	5 944 277
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		32 908	5 944 277
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 164 880	14 953 088
Betalbar skatt	3	8 088 814	
Skyldig offentlige avgifter		4 097 437	9 540 528
Utbytte			8 700 000
Annen kortsiktig gjeld	8	25 186 399	49 576 270
Sum kortsiktig gjeld		48 537 530	82 769 886
Sum gjeld		48 570 438	88 714 163
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 121 407	110 821 248



Årsregnskap 2024

Åge Nilsen AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømoppstilling
Årsberetning
RESULTATREGNSKAP

ÅGE NILSEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		170 057 691	170 938 961
Annen driftsinntekt		80 000	347 650
Sum driftsinntekter		170 137 691	171 286 611
Varekostnad		78 805 563	72 704 071
Lønnskostnad	1	58 529 132	64 502 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	990 341	918 323
Annen driftskostnad	1	24 130 931	23 791 347
Sum driftskostnader		162 455 968	161 915 875
Driftsresultat		7 681 723	9 370 736
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		2 048 258	1 973 341
Annen finansinntekt		144 091	2 027 517
Annen rentekostnad		2 744	67 648
Resultat av finansposter		2 189 605	3 933 210
Resultat før skattekostnad		9 871 328	13 303 946
Skattekostnad på resultat	3	2 177 445	2 527 735
Årsresultat	4	7 693 883	10 776 211
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	8 700 000
Tilleggsutbytte		5 250 000	0
Avsatt til annen egenkapital		2 443 883	2 076 211
Sum overføringer		7 693 883	10 776 211

ÅGE NILSEN AS

SIDE 2



BALANSE

ÅGE NILSEN AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	2 116 000	1 477 900
Sum varige driftsmidler	2	2 116 000	1 477 900
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		176 000	4 876 000
Andre langsiktige fordringer		0	33 224
Sum finansielle anleggsmidler		176 000	4 909 224
Sum anleggsmidler		2 292 000	6 387 125
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	5	395 000	445 000
FORDRINGER			
Kundefordringer	5	17 785 335	34 006 083
Andre kortsiktige fordringer		136 114	1 488 714
Sum fordringer		17 921 449	35 494 796
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	52 512 958	68 494 327
Sum omløpsmidler		70 829 407	104 434 124
Sum eiendeler		73 121 407	110 821 248

ÅGE NILSEN AS

SIDE 3



BALANSE

ÅGE NILSEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	1 000 000	1 000 000
Overkurs		2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		3 500 000	3 500 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		21 050 969	18 607 086
Sum opptjent egenkapital		21 050 969	18 607 086
Sum egenkapital	4	24 550 969	22 107 086
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	3	32 908	5 944 277
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		11 164 880	14 953 088
Betalbar skatt	3	8 088 814	0
Skyldig offentlige avgifter		4 097 437	9 540 528
Utbytte		0	8 700 000
Annen kortsiktig gjeld	8	25 186 399	49 576 270
Sum kortsiktig gjeld		48 537 530	82 769 886
Sum gjeld		48 570 438	88 714 163
Sum egenkapital og gjeld		73 121 407	110 821 248

Tromsø , 10.03.2025
Styret i Åge Nilsen AS

Bjørn André Holmen
styreleder

Leif Tore Wangberg
styremedlem

Sofie Madelen Brinch Ness
styremedlem

Tor Benjamin Torbergsen
daglig leder



ÅGE NILSEN AS

980 860 825

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige

ÅGE NILSEN AS

SIDE 5



ÅGE NILSEN AS

980 860 825

kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	54 247 442	56 650 591
Arbeidsgiveravgift	3 699 254	4 243 869
Pensjonskostnader	3 155 030	3 339 358
Andre ytelser	-2 572 595	268 316
Sum	58 529 132	64 502 133

Selskapet har i 2024 sysselsatt 73 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 103 545	104 000
Sum	2 103 545	104 000

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 123 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 16 500 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	13 251 318
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 628 441
- Avgang i året	445 801
= Anskaffelseskost 31.12.24	14 433 959
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	12 317 959
= Bokført verdi 31.12.24	2 116 000

ÅGE NILSEN AS

SIDE 6



ÅGE NILSEN AS	980 860 825
Årets ordinære avskrivninger	990 341
Økonomisk levetid	0-10 år

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 088 814	0
Endring i utsatt skatt	-5 911 369	2 527 735
Skattekostnad ordinært resultat	2 177 445	2 527 735
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 871 328	13 303 946
Permanente forskjeller	32 204	-1 820 349
Endring i midlertidige forskjeller	58 229 658	-25 784 163
Anvendelse av fremførbart underskudd	-31 365 855	0
Skattepliktig inntekt	36 767 336	-14 300 567
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 088 814	0
Sum betalbar skatt i balansen	8 088 814	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 871 328	13 303 946
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 171 692	2 926 868
Skatteeffekt av permanente forskjeller	7 085	-400 477
Sum	2 178 777	2 526 391
Effektiv skattesats	22,1 %	19,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 054 416	-1 060 175	-5 759
Tilvirkningskontrakter	18 802 000	59 904 000	41 102 000
Fordringer	-450 000	-464 583	-14 583
Avsetninger mv	-17 148 000	0	17 148 000
Sum	149 584	58 379 242	58 229 658
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-31 365 855	-31 365 855
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	6 052	6 052
Grunnlag for utsatt skatt	149 584	27 019 439	26 869 855
Utsatt skatt (22 %)	32 908	5 944 277	5 911 368

ÅGE NILSEN AS

SIDE 7



ÅGE NILSEN AS

980 860 825

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 000 000	2 500 000	0	18 607 086	22 107 086
Årets resultat				7 693 883	7 693 883
Utbytte				-5 250 000	-5 250 000
Pr 31.12.2024	1 000 000	2 500 000	0	21 050 969	24 550 969

Note 5 Garantiforpliktelser

Selskapets forsikringsselskap har stilt entreprenørgarantier på kr 26.965.663 som sikkerhet for oppfyllelse av arbeidet som utføres.

Morselskapet Ringveien 9 AS eier aksjer i Totalteq AS. Totalteq AS driver entreprenørvirksomhet innen rør, ventilasjon og elektro og har stilt ordinære entreprenørgarantier og forsikringer. Sammen med medeier i selskapet har Åge Nilsen AS stilt garantier for riktig oppfyllelse av arbeidet som Totalteq AS utfører på enkelte oppdrag.

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 484 156.

Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ÅGE NILSEN AS PR. 31.12.2024 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

EIERSTRUKTUR

	Eierandel	Stemmeandel
Ringveien 9 AS	90,10	90,10
Sunset Grill As	9,90	9,90
Totalt antall aksjer	100,00	100,00

ÅGE NILSEN AS

SIDE 8



ÅGE NILSEN AS

980 860 825

Note 8 Prosjekter i arbeid

Selskapet benytter seg av prinsippet løpende avregning med fortjeneste ved vurdering av prosjekter under utførelse pr 31.12.

Fullføringsgraden er beregnet ut fra påløpte kostnader målt opp mot budsjett pr delprosjekt.

	- 2024 -	- 2023 -
Varer i arbeid	184 655 000	293 914 000
Delbetaling fra kunder	-185386 000	-333 202 000
Forskudd fra kunder	-731 000	-39 288 000
Prosjekter i arbeid	0	0
Andel fortjeneste	18 802 000	59 904 000

ÅGE NILSEN AS

SIDE 9



Åge Nilsen AS

Kontantstrømoppstilling

	2 024	2 023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 871 328	13 303 947
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-80 000	-297 700
+ Ordinære avskrivninger	990 341	918 323
+/- Endring i varelager	50 000	200 000
+/- Endring i kundefordringer	16 220 748	-6 045 938
+/- Endring i leverandørgjeld	-3 788 208	4 384 568
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-28 447 138	3 103 123
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 182 929	15 566 323
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 548 440	-5 310
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	-4 700 000	4 500 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 151 560	-4 494 690
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	13 950 000	10 900 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-13 950 000	-10 900 000
= Netto endring i kontanter mv	-15 981 369	171 633
+ Beholdning av kontanter 01.01.	68 494 327	68 322 694
= Kontantbeholdning 31.12.	52 512 958	68 494 327
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	50 028 802	65 950 904
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	2 484 156	2 543 423
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	52 512 958	68 494 327



REVICOM

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Forretningsområdet er salg og tjenesteyting innen VVS. Selskapet har sitt hovedkontor i Tromsø. Videre er selskapet engasjert ved byggeanlegg i Troms og Finnmark, samt Nordland.

Utvikling, resultat og fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling, resultat og kontantstrøm. Med et positivt resultat for 2024 er det styrets oppfatning at økonomisk og driftsmessig grunnlag for videre utvikling er godt. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betegnes som tilfredsstillende. Sykefravær er totalt registrert med 8,8% hvor langtidssykefravær utgjør 4,7%. Sykefraværet er dermed marginalt økt i forhold til foregående år. Selskapet vil arbeide for å redusere sykefraværet. Det har vært arbeidsskade som har medført fravær, men ikke av alvorlig art.

Det er ikke tegnet forsikring for styreansvar.

Ytre miljø

Styret mener at selskapet forurensar det ytre miljø minimalt i forhold til den virksomheten selskapet driver.

Likestilling

Selskapet vektlegger kompetanse og likestiller kjønn ved ansettelse. Av selskapets 68 ansatte er det 4 kvinner. I selskapets styre er 1 av styremedlemmene kvinne. Selskapet likestiller også ved ansettelse faktorer som etnisitet, religion, livssyn og funksjonsevne.

Åpenhetsloven

Selskapet er på grunn av sin størrelse omfattet av åpenhetsloven. De forpliktelser som følger av denne med hensyn til informasjon er ivarettatt gjennom rapport på selskapets hjemmeside.



Fremtidig utvikling

Selskapet har god tilgang på oppdrag og sammen med virksomhetens øvrige planer vurderer styret at grunnlaget er godt for fortsatt positiv resultatutvikling.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Åge Nilsen as:

Tilleggsutbytte	kr.	5.250.000,-
Overføringer annen egenkapital	kr.	<u>2.443.883,-</u>
Totalt disponert	kr.	<u>7.693.883,-</u>

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2024 var kr. 24.550.969,-

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for svingninger verken i valuta eller rentenivå.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer dette.

Tromsø, 10.03.2025

Bjørn André Holmen
styreleder

Sofie Madelen Brinch Ness
styremedlem

Leif Tore Wangberg
styremedlem

Tor Benjamin Torbergsen
daglig leder